ēphī. l. i. r. s. de ob.

ex cōsensu. r. s. e. in

pnū.

lest qd emphiteosos cōtractus  
ppriaz statuit naturam. neqz  
ad locationez neqz venditio  
nem inclinantem. sed suis pa-  
ctonibus fulciendam. r. siqui  
dem aliquid pactuz fuerit hic  
ita obtinere acsi naturalis es-  
set contractus. Sinautem ni  
hil d periculo rei fuerit pactu  
tūc siquidem totius rei interi-  
tus accessit ad dñs super hoc  
redundare periculuz. Sinautem  
pticularis ad emphiteo  
tecarium hmōi dñm veni-  
re quo iure vtimur. Item

queris si cū aurifice ticius con-  
uenierit. vt is ex auro suo certi-  
pondens certeqz forme anu-  
los faceret r acciperet verbi gra-  
tia. x. aureos. vtrum emptō r  
vēditio an locatio et p. ductio  
p. trahi videat. Cassius aut ma-  
terie quidez emptionem et vē-  
ditionem contrahi. opere aut  
locationem et conductionem.  
Sed placuit tantū emptionez  
et ventionē contrahi qd si ti-  
cius sūt aux dederit mercede  
p opera constituta: dubiu nō  
est quin locatio et p. ductio sit.  
Conductor aut oia fm legē  
conductiōis facere debet: et si

y Ad venditōez.  
qd hic pensio presta-  
tur sibi res libere trā-  
sit. Itē ob hoc res  
renocat sed ab em-  
ptore nō p. venditore  
vt. C. de rei vnu. l. i.  
civile. Item hic vti-  
le transit dominus  
ibi directum. vt. s.  
dere. di. h. p. tra-  
ditionem.

z Naturalis. t. iure gen. qd naturali ratione est inductuz  
vt. s. de iure natu. h. qd vero. hic enī est de iure civili. et ve-  
alias. t. de acq. h. de constituta.

a Ad dūm. vt pensionem non habeat.

b Particularis. id est medietatis vel minus fm. M. et  
Ju. br. ff. de vnu. etiam. de verbo. sig. nomen filiarum. h.  
portionis. r. ff. de dam. infec. interquos. h. dñm. et de co-  
trahen. emp. domum. Nos dicimus si aliquid etiam pars  
remansit dñm emphiteote esse. ar. huius. h. r. C. c. l. i.

c Utimur. sunt et alia duo naturalia sine tacita pacta in  
hoc tractatu vt de rei p. cōtractam si non soluerit  
pensionem per triennium. vt. C. e. l. i. h. s. et in auctē. de nō  
alienan. h. scire. colla. h. in emphiteota autem ecclia sine co-  
loni priuati dic vt sibi no. scz per biennium. Item et si velit  
emphiteota vendere qd domino primo denunciare debet.  
vt. C. e. l. s. h. s.

d Queritur. suo scz artificis.

e Forme. scz demonstrate. s. qd si certa nō est materia de  
monstrata. Rū. nō interest. vt. ff. de p. hen. emp. p. uenit. r. l.  
sabinus vel facias puncū in dictione suo.

ee Conductor. legem. id est pacta lucrum. Sed contra. s.

ut ff. depositi. l.i. §. si conuenierit.

f. Equo. ut viura post morā. vt. C.e. p̄sens. id est econtra nam conductor agit ut domus et hostia sibi reparationur. ut ff.e. ex conducto.

g. Qui p̄ viu. diligentissimus. i. diligēs sic exponitur. ut ff.e. si merces. §. qui

colfinam. nam cum viroisq; gratia fiat locatio. nō vent ex acquisi. ma. vt. ff. cōmo. si vt certo. §. nunc videndū. alij p̄prie ponunt. et dicunt spāle in his rebus que facile possunt frangi.

h. Amiserit. v̄l dānum datuz sit quod preuideri non poterat. vt. ff.co. sed de damno.

i. Conductore. p̄ p̄teratis sec' in viu fruct. vt. C.de viu fru. si dñ. v̄l dic vt ibi. et de iñf. do. si socrus in fi.

k. Succedit vt. C.e. viā. sed an moriētes scholari vel dece dēte substituere potest. Rn. sic de iure conditionis. s̄z ratō societatis p̄hibet q̄ preualer vbi certa ḡsona eligitur. vt. j.t. i. §. soluitur.

l. De societate. est autē societas. vt ait Marcus Tuli⁹ duorum plurimue conuentio honeste contracta ad vberiores questū et commodi orem vium.

m. Societatem. i. totorum. i. omnium et expresse. vt. ff.e.l.i. §. i. z. l. §. i. nam hoc nomen. sc̄z tota tū. totitatem ad viam rem signat.

n. Emendi. Item alijs duobus scilicet omniuz bonorū simplicē. vt. ff.e.l.coiri. z. l. nec adiūcit. Itē viuus res. vt. ff.e.l.v. z. l. societas.

o. Equeales. sic. ff. de here. insti. l. quotiens. §. heredes. et s̄. de here. insti. §. ita demum. et. ff. eo. si. non fuerit. z. dice eq̄ le fuisse capitale.

p. Expressē. etiam in solo lucro. vt. j.e. §. illud.

q. Conuentio. sc̄z talis vt sequitur.

r. Tertia. s. pars lucri et damni.

s. De illa. ad tictum. cōputatio hic expedita fiat. vt si lucrum in viua re in alia uero damnum contigerit. vt si deductio omni damno lucru sup̄est. vius in duas partes. alius in tertia p̄tem admittat eius lucri. si vero tñ damnum sup̄est. is qui in duas partes damni ferre debet in reb⁹ que su-

persunt tñ vius quātum alter accipiat quantū faciat vna pars damni. vt. ff. c. mutius.

s. Seruus. hic seruus sibimet cōtradicere videtur. vt. ff. c. l. mutius. sed non est verū. nam ibi dicit de facto hoc esse non posse. s. vt damnum et lucru sit in eadem societate. cū dā

num lucro et econtra lucru damno deducto intelligatur. vt ibi dicitur. et. j.e. §. adeo.

t. Et adeo. hec p̄cta in equalitate nūc demum locum habet. qñ alter plus contulit op̄e vel industrie q̄ alter. vt. ff.e. si n̄ fuerit. §. si vero plauerit km 230. cuz societas sit frānitatis ius. vt. ff.e. si verum. Jo. contra. et subaudit in. l. illa. si non fuerit. maxime alij idem quod Jo. s̄z tali ratione quia iure p̄uentonis valent. non societatis. vt. ff. depositi. l.i. §. si conuenierit.